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اقتصاد کیش -      به  منظور بررسی میدانی وضعیت خدمات رسانی، زیرساخت ها و 
امکانات گردشگری در سواحل جزیره کیش، مهدی مسلم خانی سرپرست معاونت 
عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش و علی عدلی سرپرست شرکت عمران، 

آب و خدمات، از پلاژهای آقایان و بانوان بازدید کردند.
به گزارش  اقتصاد  کیش، در این بازدید که با همراهی جمعی از مدیران سازمان منطقه 
آزاد کیش و شرکت عمران، آب و خدمات کیش انجام شد، خدمات ارائه شده به 
کیشوندان و گردشگران و همچنین ظرفیت های توسعه و بهینه سازی این دو مجموعه 

ساحلی مورد ارزیابی قرار گرفت.
بررسی های اولیه نشان داد که برخی از بخش های این پلاژها نیازمند نوسازی تجهیزات، 
بازطراحی مسیرهای تردد و ارتقای امکانات رفاهی هستند. سیستم های ایمنی، 
نورپردازی، سرویس های بهداشتی و مبلمان ساحلی نیز از جمله مواردی بودند که با 

دقت مورد ارزیابی قرار گرفتند تا در برنامه ریزی های آتی مدنظر قرار گیرند.
در این بازدید، مدیران حاضر گزارشی از اقدامات انجام شده در حوزه نگهداری، بهسازی 
و برنامه های پیش رو در این دو مجموعه ارائه کردند. همچنین مقرر شد بازدیدهای 
میدانی به صورت منظم و مستمر ادامه یافته و روند اجرایی پروژه های مرتبط با سرعت 

و دقت بیشتری دنبال شود.
گفتنی است پلاژهای آقایان و بانوان کیش به عنوان دو فضای شاخص و پرمخاطب در 
حوزه گردشگری ساحلی، نقش مهمی در تجربه سفر گردشگران به جزیره ایفا می کنند 
و سازمان منطقه آزاد کیش تلاش دارد با برنامه ریزی هدفمند، این مجموعه ها را به 

نمونه ای استاندارد در سطح ملی و بین المللی تبدیل کند.

 
تلاش سازمان منطقه آزاد کیش برای  

استانداردهای نوین گردشگری در پلاژهای 
بانوان و آقایان کیش

 

اقتصاد کیش -      مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به برنامه های توسعه 
انرژی های تجدیدپذیر گفت: جزیره کیش با بیش از 300 روز آفتابی در سال و میانگین 
تابش 5.8 کیلووات ساعت بر متر مربع در روز، یکی از مستعدترین مناطق کشور برای 
توسعه نیروگاه های خورشیدی است که این ظرفیت را باید به خوبی مورد استفاده 

قرار دهیم.
به گزارش  اقتصاد  کیش؛محمد کبیری در پانزدهمین جلسه شورای معاونین و مدیران 
این سازمان، با اشاره به ظرفیت های منحصر به فرد جزیره در تولید انرژی پاک اعلام کرد: 

این پتانسیل عظیم می تواند تحولی در تأمین انرژی پایدار جزیره ایجاد کند.
کبیری در ادامه به برنامه های اجرایی اشاره کرد و گفت: در حال حاضر فرایند اداری 
پروژه نصب پنل های خورشیدی روی پشت بام ساختمان های سازمانی آغاز شده است. 
همچنین ۱00 هکتار از زمین های بایر جزیره برای احداث نیروگاه های خورشیدی با 

ظرفیت ۱۱0 مگا وات در نظر گرفته شده است. 
وی در این بخش با قدردانی از همکاری پایگاه پدافند هوایی کیش در این زمینه 
خاطرنشان کرد: در پی واگذاری ۶0 هکتار زمین برای نصب پنل های خورشیدی 
توسط این پایگاه، این نهاد نقش مؤثری در پیشبرد اهداف دستیابی به انرژی های پاک 

ایفا کرده که شایسته تقدیر است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خاطرنشان کرد: این برنامه ها علاوه بر تأمین انرژی 
پایدار و کاهش هزینه ها، به عنوان بخشی از راهبرد پدافند غیرعامل جزیره نیز محسوب 

می شود که امنیت انرژی کیش را به طور چشمگیری ارتقا خواهد داد.
کبیری با اعلام آمار بی سابقه سرمایه گذاری از ابتدای آذر ماه ۱403 اظهار داشت: این 
حجم از سرمایه گذاری که در قالب ۱5 قرارداد با مبلغ ۶۹ هزار میلیارد ریال و حجم 
سرمایه گذاری 38۱ هزار میلیارد ریال محقق شده، نشانه ای روشن از بازگشت اعتماد به 
کیش است. اما این تازه آغاز راه است و نظارت مستمر من بر عملکرد تمامی واحدها 
در قبال این اعتماد ادامه خواهد داشت. نظم در کار و پاسخگویی به موقع، رمز موفقیت 

ما در جلب رضایت سرمایه گذاران است.
وی افزود : حفظ و صیانت از این اعتماد بازگشته، وظیفه سنگینی است که بر عهده 
تمامی معاونت ها و شرکت های تابعه سازمان می باشد. این امانت الهی را باید با تمام 

توان نگهداری کنیم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به جلسه سازنده با علی مدنی زاده، وزیر 
امور اقتصادی و دارایی افزود: با حمایت های وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی، 
شاهد شتاب بی سابقه ای در رشد کیش هستیم. اما باید بدانیم که این موفقیت ها زمانی 
پایدار خواهد ماند که همه ما در تمامی سطوح سازمانی، از مدیران ارشد تا کارشناسان، 

مسئولیت خود در قبال سرمایه گذاران را به خوبی انجام دهیم.
کبیری با بیان این که وزیر امور اقتصادی و دارایی در این نشست بر ضرورت توجه 
ویژه به توسعه اقتصاد دیجیتال تأکید کرد و خواستار فراهم سازی زیرساخت های لازم 
برای استقرار شرکت های فناور و دانش بنیان در کیش شد؛ افزود: تحقق چشم انداز کیش 
به عنوان منطقه ای نوآور و هوشمند، نیازمند عزم جدی در این حوزه است و سازمان 

منطقه آزاد کیش این مسیر را با قدرت ادامه خواهد داد.

 به دنبال توسعه تولید برق از انرژی  
خورشیدی  در کیش هستیم 

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش :معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش :مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش -       معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش، راهبردهای جامع و چندلایه این 
سازمان برای ارتقای جایگاه فرهنگی جزیره را 
تشریح کرد. توسعه زیرساخت ها، افزایش مشارکت 
اجتماعی، حمایت از هنرمندان و اقشار خاص، 
صیانت از هویت بومی در مواجهه با گردشگری و 
برگزاری جشنواره های متنوع، بخشی از این مسیر 

فرهنگی جدید در جزیره کیش است.
به گزارش  اقتصاد  کیش، مسعود رهبری با بیان این که 
حوزه فرهنگ و اجتماع در مسیر تحقق توسعه پایدار 
و متوازن در جزیره کیش، نقشی بنیادی ایفا می کند. 
از برنامه های اجرایی این معاونت برای تبدیل کیش 
به الگویی فرهنگی در میان مناطق آزاد کشور سخن 

گفت.

رهبری با تشریح اقدامات زیرساختی معاونت 
فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
سینما لبخند کیش در حال بازطراحی و ارتقا به سالن 
تئاتر شهری است و ساخت فضای بلک باکس در 

فرهنگسرای سعدی نیز در دستور کار قرار دارد.
وی افزود: کتابخانه های سعدی و سنایی به صورت 
مستمر در حال تقویت منابع هستند و به سامانه های 
روز کتاب و کتابخوانی متصل شده اند. همچنین 
فرهنگسرای سعدی اخیراً به شبکه فیبر نوری مجهز 
شده است. از دیگر برنامه های شاخص، ایجاد مرکز 
اسناد منطقه آزاد کیش با محوریت اسناد تاریخی خلیج 
فارس است. به گفته معاون فرهنگی، تفاهمات اولیه با 
سازمان اسناد ملی انجام شده و هدف آن است که این 
مرکز به مرجعی معتبر برای نگهداری و نمایش اسناد 

تاریخی منطقه تبدیل شود.

رهبری از برگزاری رویدادهای محله  محور و 
هفتگی در بوستان ها و فرهنگسراهای جزیره خبر 
داد و گفت:این رویدادها با هدف افزایش حس تعلق 
شهروندی، برای همه گروه های سنی اعم از کودکان، 
نوجوانان، والدین و سالمندان طراحی شده اند و با 
همکاری نهادهای مختلف از جمله شرکت عمران و 
خدمات، اداره زنان و نهادهای مذهبی اجرا می شوند.

وی افزود: اداره زنان معاونت فرهنگی و اجتماعی 
سازمان منطقه آزاد کیش نیز با تمرکز بر توانمندسازی 
خانواده ها، برنامه هایی در حوزه مشاوره ازدواج، 
فرزندپروری و آموزش های مهارتی در محلات، 

مساجد و مهدکودک ها در دست اجرا دارد.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش 
در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: در 
واگذاری اجرای جشنواره ها و برنامه های فرهنگی، 
اولویت نخست با هنرمندان و فعالان فرهنگی بومی 

جزیره است. تنها در مواردی که در داخل جزیره امکان 
اجرا وجود نداشته باشد، از ظرفیت های سرزمین 

اصلی بهره می گیریم.
وی تأکید کرد: دبیری اکثر جشنواره های فیلم، موسیقی 
و تئاتر کیش هم اکنون در اختیار هنرمندان کیشوند قرار 

دارد و این رویکرد تقویت خواهد شد.
رهبری با بیان اینکه کیش میزبان خرده فرهنگ های 
متنوعی از سراسر ایران است، گفت: این تنوع فرهنگی 
یک فرصت است، نه تهدید. ما در کنار حمایت از 
فرهنگ های بومی کیش، تلاش داریم تا فرهنگ ایرانی 
اسلامی را در برابر موج های فرهنگی بیرونی با قدرت 

بیشتری معرفی کنیم.
وی به حمایت از تولید آثار علمی و مستند درباره 
میراث ناملموس جزیره اشاره کرد و گفت: با همکاری 
پژوهشگران و دانشگاهیان، گردآوری و ثبت میراث 

فرهنگی کیش در دستور کار است. همچنین برگزاری 
همایش هایی همچون نکوداشت شمس الدین کیشی 
با هدف معرفی چهره های علمی و فرهنگی منطقه 

پیش بینی شده است.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش 
تأکید کرد: برنامه های حمایتی از اقشار آسیب پذیر 
همچون سالمندان، کارگران خدماتی، توان خواهان و 
زنان سرپرست خانوار نیازمند همکاری میان بخشی 

میان سازمان هاست. 
وی افزود: در حال تدوین سند مسئولیت اجتماعی 
جزیره کیش هستیم که با همکاری ارگان های 
بهزیستی، کمیته امداد، حوزه سلامت، شرکت های 
خصوصی و بخش فرهنگی، ساختار مشخصی برای 
حمایت هدفمند از گروه های خاص ایجاد می کند. 
همچنین طرح هایی برای اشتغال زایی و توانمندسازی 

بانوان سرپرست خانوار در حال اجراست.

رهبری در پایان خاطر نشان کرد: برگزاری خیمه هنر و 
اجرای تعزیه در ایام محرم و صفر، جشنواره موسیقی 
نواحی با محوریت بانوان موسیقیدان، جشنواره تئاتر 
کوتاه کیش با بعد بین المللی،جشنواره فیلم کوتاه موج 
با حضور فیلم سازان جوان و چهره های سینمایی، 
جشنواره داستان جنوب که فرایند آن به پایان رسیده 
و در انتظار مراسم اختتامیه است و ویژه برنامه های 
روز کیش در آبان ماه با اجرای اختتامیه چند جشنواره 
فرهنگی و هنری از مهم ترین جشنواره ها ورویدادهای 
پیش رو کیش است.  گفتنی است جزیره کیش در سایه 
برنامه ریزی های بلندمدت و نگاه فرهنگی مشارکت 
 محور، در حال تجربه دگرگونی تازه ای در عرصه 
فرهنگ و اجتماع است؛ دگرگونی ای که این جزیره 
را از یک مقصد صرفاً گردشگری به الگویی نوین از 

زیست فرهنگی در کشور بدل خواهد کرد.

صیانت از هویت بومی کیش 
در مواجهه با گردشگری اولویت 

برنامه هاست

مسیر  پروازى 
کیش - دبى - کیش 

کیش - دبى - کیش 

شنبه و سه شنبه 
کیش - دبى 10:40 به11:55
دبى کیش: 13:00 به 13:15

کیش - دبی - کیش

کیش - دبی - کیش

اقتصاد کیش -        در راستای توسعه همکاری های مشترک و بهره برداری بهینه 
از ظرفیت های ارتباطی جزیره کیش، نشست مشترکی میان محمد عزیزی، رئیس 
اپراتور تلفن همراه کیش و حسن هاشمی، مدیر مخابرات استان هرمزگان برگزار 

شد.
به گزارش  اقتصاد کیش، این نشست با هدف ارتقای سطح تعاملات و استفاده 
حداکثری از زیرساخت های ارتباطی جزیره کیش به منظور افزایش کیفیت و 

ظرفیت ارتباطات ثابت و سیار، در محل تله کیش برگزار گردید.
در این دیدار، موضوعاتی از جمله تسریع در اتصال سایت های همراه اول مستقر 
در دکل های تجمیعی تله کیش ـ با اولویت سایت های دارای فناوری 5G ـ به 
زیرساخت فیبرنوری توسط شرکت مخابرات، ضرورت ایجاد مرکز پشتیبان برای 
ارتباطات فیبرنوری دریایی بین جزیره کیش و سرزمین اصلی با محوریت شرکت 
ارتباطات زیرساخت و همکاری شرکت مخابرات استان، و همچنین بهره برداری 

بهینه از تونل ارتباطی فیبرنوری جزیره کیش، مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

 
توسعه همکاریهای  اپراتور تلفن همراه 

کیش و مخابرات استان هرمزگان


